
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 3 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 126 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  – Prawo 

o szkolnictwie wyższymi nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 14 

Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 85/2019 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 

6 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin okresowej oceny pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, stanowiący załącznik 

do zarzadzenia. 

 

                                                                   § 2 

Ocenę pracowników niebędących nauczycielami akademickimi zgodnie z zasadami 

wprowadzonego Regulaminu oraz ocenę działalności administracji i obsługi należy 

przeprowadzić do 30 września 2021 r.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 


